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PROJE HAKKINDA

GECONEU projesi üniversite öğrencileri için genetik
danışmanlık hakkında çevrimiçi bir kurs oluşturmayı
amaçlamaktadır. Bu projenin ana hedefleri ve
merkezi etkisi, öğrencileri yenilikçi bir öğrenme ve
öğretme ortamına dahil ederek insanları ve toplumu
genetik testin amaçlarını ve genetik danışmanlığın
yararlılığını daha iyi anlamaları için desteklemektir. Bu
proje, Nörodejeneratif bozukluğu olan bireylerin
ailelerini öğrenme ve öğretme çıktılarının geliştirilme
aşamasına dahil ederek, topluma uygun bir eğitim
kursunun tüm faktörleri dikkate alarak oluşturulmasını
sağlayacak ve sonuç olarak görünürlüklerini ve bilgi
düzeylerini artıracaktır.

Genetik Danışmanlık (GD) hakkında yenilikçi bir
Avrupa Kursu oluşturmak
Yüksek Öğrenim Kurumları ve diğer kurumlarda
GD Kurslarının tanıtımını desteklemek
“En İyi Genetik Danışmanlık protokolünü” ve
spesifik Metodolojik Kılavuzları Geliştirmek
Öğrencilerin, nörodejeneratif bozuklukları (NB)
olan bireylerin aileleriyle iletişim kurarken ve GD
hizmeti sunarken, iletişim, empati ve destek ile
ilgili yeni yetkinlikler, bilgiler ve yeni beceriler
geliştirmesi
Aileleri yenilikçi bir GD yaklaşımı sunarak
desteklemek
Nörodejeneratif hastalıklar için öngörücü
önlemler olarak davranış ve günlük yaşam
değişikliklerinin yanı sıra genetik okuryazarlığı ve
genel halkın anlayışını geliştirmek
Uzaktan GD hizmetlerinin bir parçası olarak
Telegenetik kullanımının geliştirilmesi ve teşvik
edilmesi

HEDEFLERİMİZ

SONUÇLARIMIZ

EGD alanındaki uzmanlar mevcut GD
protokollerini paylaşacak ve partnerler nihai
Avrupa Yönergelerini oluşturacaktır. Bakım ve
hasta merkezleri, tanı birimleri ve genetik
laboratuvarlarından çok çeşitli katılımcılarla
iletişime geçilerek, gereksinimleri ve
protokolün özelliklerini tanımlamak amacıyla
ihtiyaç analizi yapılacaktır.

AVRUPA’NIN EN İYİ “GENETİK
DANIŞMANLIK PROTOKOLÜ”

Proje, Avrupa'daki yüksek öğretim
kurumlarında müfredatın bir parçası
olabilecek yenilikçi bir interaktif kurs
geliştirecektir.
Bu aşama, bakım kurumlarını, aileleri, nöroloji,
genetik ve psikoloji alanından sağlık
profesyonellerini bir ortak tasarım sürecine
dahil ederek, teori ve pratiği bir araya
getirerek ve eğitimde yeni ders materyali için
işyerlerini bir başlangıç noktası olarak alarak
gerçekleştirilecektir. 

YENİLİKÇİ BİR YARATICI KURS

Kursun eğitim materyali, herhangi bir e-
öğrenme platformuna entegre edilebilecek,
proje sonuçlarının sürdürülebilirliğini ve
etkisini artıracak, öğrencilerin yetkinliklerini
geliştirecek ve onlara uluslararası düzeyde
sonuç alışverişi yapma imkanı verecek
Hizmet Olarak Yazılım (BaaS) aracılığıyla
sunulacaktır.

ÜNİVERSİTELER İÇİN HİZMET SİSTEMİ

Avrupa çapındaki yüksek eğitim kurumlarının
eğitim, hizmet sistemi ve öğretim materyalini
entegre etmesini sağlayacak bu kılavuz el
kitabı, GECONEU sonuçlarının etkisini,
tekrarlanabilirliğini ve sürdürülebilirliğini
destekleyecektir. Bu el kitabı, 4 farklı ülkedeki
4 farklı fakültenin pilot uygulamalarda
öğrenme materyali ve hizmet sistemini
kapsamlı olarak test etmesiyle
oluşturulacaktır. El kitabı, Avrupa
genelindeki yüksek eğitim kurumlarında
uygulamayı kolaylaştıracaktır.

KILAVUZ EL KİTABI

HEDEF GRUPLARIMIZ

Tıp, Biyoloji, Psikoloji, Genetik, Hemşirelik
gibi Sağlık Bölümü öğrencileri,
Yüksek öğrenim enstitülerinin Sağlık
Hizmetleri Profesörleri
Profesyoneller
Kalıtsal bozuklukları olan aileler


